SÃO.ULO
GOVERNO DO ESTADO

CEJAM

CONTRATANTE: SECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM

ENTIDADE: AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO -AME CARAPICUÍBA

CNPJ: 61.698.577 /0027-12

CONTRATO DE GESTÃO SES-PRC 2020/43025
DEMONSTRATIVO DE FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS - COMPETENCIA OUTUBRO/ 2021

l.l ll lf t f" r ...-• 1 t 1•-;:-..,: , ·~•.~n :>:'A)('._~·~~~~~~:: . .. 1111 n : .--. .n1<6
ALCON BRASIL CUIDADOS COM A SAUDE LTDA 329298190004-77 2.609,62

ALCON BRASIL CUIDADOS COM A SAUDE L TOA 329298190004-77 15.795,89

ALESSANDRA FERREIRA RIBEIRO SANTOS 71342580001-20 19.251,07

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- EPP 146811250001-39 1.580,00

ALVES LIMA COM E ESTER. DE MAT MED LTDA 552309570001-16 3.279,07

AMADE COMERCIAL LTDA. 614359700001-04 1.133,96

AMADE COMERCIAL LTDA. 614359700001-04 717,31

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA 656898950001-69 764,59

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS S/A 656898950001-69 8.165,92

ARUBA AUTO POSTO LTDA 962802840001-96 583,08

AS2 COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA- EPP 135988140001-11 2.437,50

ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 88625 70007-88 11.915,17

AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 66980910005-90 2.228,00

AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 66980910005-90 8.403,38

BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 378444790001-52 738,48

BIONEXO DO BRASIL LTDA 40697090001-02 1.900,00

BIOTECH VISION CARE OFTALMOLOGIA BRASIL LTDA 194439890001-36 2.115,00

BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 658334100001-69 508,50

BRC SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 116989300001-87 5.000,00

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 18526120001-75 720,50

BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 438547770001-26 855,56

C.M. HOSPITALARS.A (CTL) 124201640003-19 3.002,48

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENTAÇÃO LTDA 487916850001-68 929,40

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE 616008390001-55 1.045,00

CIRURGICA FERNANDES CENTRO bE MATERIAL CIRURGICO HOSPITALAR 614180420001-31 1.250,80

CIRURGICA FERNANDES CENTRO DE MATERIAL CIRURGICO HOSPITALAR 614180420001-31 594,00

CLINICA ENDOSOLUTIONS LTDA 140399280001-94 31.574,00

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41928760001-38 588,90

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41928760001-38 676,80

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41928760001-38 446,04

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41928760001-38 2.230,20

CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 41928760001-38 2.914,54

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 447346710001-51 986,40
DGJR SERVICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 94803490001-42 35.530,00
DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 478690780004-53 657,40
DOTCOM-LOCACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 71488530001-14 1.000,00
DRL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 283 209060001-02 1.629,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA 40278940003-26 290,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA 40278940003-26 1.437,26
DUPATRI HOSP·ITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA 40278940003-26 2.906,46
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIAL IMP. EXP. LTDA 40278940003-26 1.547,20
ECOMASTER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO L 56424120001-49 2.085,44
EDN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA - ME 145454960001-93 2.870,00
EDN LOCADORA DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA - ME 145454960001-93 13.442,50

Página 1 de 3

ELETROPAULO METROP. ELETRICIDADE DE SP 616952270001-93 15.909,74

ENDOCARDIO SERVICOS MEDICOS L TDA 202784580001-14 11.375,00

EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESPECIAIS LTDA 41489210001-57 1.218,73

ESPACIAL SU PRIM DE ESCRIT E INFOR LTDA 537001590001-85 726,61

EXCELENCIA CLIN ICA MEDICA LTDA 229499100001-58 46.609,20
FIBRATECH INTERNET DE ALTA VELOCIDADE LTDA 277829500001-71 500,00

FISIOTEN ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA. 321373140001-27 27.000,00

FONO OUTSOURCED SERVICE LTDA- ME 124104970001-03 10.200,00

FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES 287910110001-56 730,00

FRAN KLIN CANGUSSU SAMPAIO EIRELI 317031630001-64 83 .004,01

FUTU RA COM ÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 82317340.001 -93 1.755,10

FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 82317340001-93 1.040,00

G A R DE LUCENA - EPP 206846730001-15 379,08

H.T.C. SERVICOS HOSPITALARES LTDA 109744820001-34 2.400,00

HDL LOGISTICA HOSPITALAR L TDA 118726560001-10 662,80
H00FF - SERVIÇOS M EDICOS DE ALERGIA S/S LTDA 282514150001-57 5.500,00
IMPAKTO SIST. LIMPEZA E DESC. LTDA 115887520001-31 102,15

INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 131523 60001-80 7.160,00

INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 13152360001-80 4.010,00
IUNGO COMUNICACAO E CONECTIVIDADE LTDA 283237140001-50 3.060,00

JC GAG LIARDI ARTIGOS MEDICOS ORTOPEDICOS E MANUTENÇÃO ME 207838280001-70 2.585,00
JC GAGLIARDI ARTIGOS MEDICOS ORTOPEDICOS E MANUTENÇÃO ME 207838280001-70 14.100,00
JC GAG LIARDI ARTI GOS MEDICOS ORTOPEDICOS E MANUTENÇÃO ME 207838280001-70 824,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 4.200,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 42.434,02
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 798,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 1.026,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDI COS LTDA - EPP 81164720001-16 7.866,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 3.249,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 3.965,00
LEEDSAY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - EPP 81164720001-16 171,00
LOCA WEB SERVIÇOS DE INTERNET S.A. 23518770001-52 176,12
LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTO ALI MENT '703494 70001-62 303,60
LUIMED COME PROD HOSP LTDA EPP 90003480002-34 470,52
MANDUPLAST COM VARE ATAC DE EMB LTDAME 216845450001-34 356,00
MARCELO ANDUJA SILVA ENTREGAS 108403430001-18 994,00
MASTER PRAG CONTROLE DE PRAGAS URBANAS L TDA - ME 118082650001-37 970,00
MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 72950380001-88 450,00
M ED CENTER COMERCIAL LTDA 8749290001-40 1.294,44
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 572,02
M EDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 313782880001-66 13.154,20
M EDSYSTEM EQUI PAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP 61898550001-99 2.340,00
MULTI PLANTAS COMERCIO E JARDINAGENS LTDA 133407630001-23 1.411,00
MW DO BRASIL COMÉRCIO EXTERIOR EIRELE - ME 94294030001-25 2.870,00
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 522027440001-92 1.634,10
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 522027440001-92 173,11
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 522027440001-92 910,00
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 522027440001-92 1.691,01
NACIONAL COM ERCIAL HOSPITALAR LTDA

·'· 522027440001-92 592,50
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 522027440001-92 631,59
OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES L TOA - EPP 103498850002-73 312,00
OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM S 203024700001-17 7.285,50
OPHTHALMOS IND. COM. DE PROD. FARM. L TOA 611294090001-05 334,50
OPHTHALM OS IND. COM. DE PROD. FARM. L TOA 611294090001-05 491,75
OXIGEL MAT HOSP IND E COM LTDA 493539560001-66 395,42
PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTOA 132543140001-62 554,89
PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTOA 132543140001-62 840,00
PAPELARIA E BAZAR POLGRYM AS LTDA 438996650001-91 1.169,05

Página 2 de 3

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTOA 438996650001-91 371,70

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 438996650001-91 730,00

PLANISA PLANEJ . ORG . DE INST. DE SAUDE S/S LTDA 589217920001-17 1.688,36

PLANISA PLANEJ . ORG. DE INST. DE SAUDE S/S LTDA 589217920001-17 1.688,36

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 719988270001-84 814,50

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 719988270001-84 80,00

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 719988270001-84 64,00

PONTO CERTO MATERIAIS CONSTRUÇÃO 719988270001-84 77,00

PULIRE COMERCIAL L TOA 657910890001-05 2.415,40

PULI RE COMERCIAL L TOA 657910890001-05 204,12

PULIRE COMERCIAL L TOA 657910890001-05 3.410,00
R.R FERREIRA MATERIAIS HOSPITALAR E ELETRICOS 218201330001-84 2.702,00

RGR COMERCIO ,IMPORTAÇAO, EXPORTAÇAO E DISTRIBUIÇÃO DE MEDI 169268110001-58 2.550,00

RGR COMERCIO ,IMPORTAÇAO, EXPORTAÇAO E DISTRIBUIÇÃO DE MEDI 169268110001-58 2.550,00

RHINOS MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 26836450001-00 12.453,00

SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DE SP 437765170001-80 10.090,55

SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS L TOA 295820370001-57 2.790,00
SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS L TOA 295820370001-57 11.610,00

SECURITY COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 249236760002-04 430,00

SECURITY SERVICOS DE MONITORAMENTO ELETRONICO L TOA 46883550005-08 180,00

SEM EHAR SERVIÇO DE MEDICINA ESPECIALI DADE. EM HABILITAÇÃO. E 40099930002-02 13.100,00

SENIOR SISTEMAS S.A. 806800930001-81 2.790,64

SICTRON AR CONDICIONADO LTDA 58229490001-90 6.800,00

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVAÇÃO LTDA 107444040001-43 13.584,34

SODEXOPASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. 690346680001-56 27.440,10

SODEXOPASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. 690346680001-56 18.821,46

SODEXOPASS DO BRASIL SERVIÇOS E COM ÉRCIO LTDA. 690346680001-56 37.471,96

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 58476300001-10 1.454,90

SOMPO SEGUROS S.A. (YASUDA MARITIMA SEGUROS) 613834930001-80 92,04
SQI COMERCIO E SERVIÇOS L TOA ME 15350570001-58 5.548,02

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 49,56

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 952,40

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 825,00

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 112060990004-41 2.109,76

TAHA VASQUES SERVIÇOS MEDICOS SS LTDA 247152570001-98 50.474,38

TAHA VASQUES SERVIÇOS MEDICOS SS LTDA 247152570001-98 3.052,79

TERRAO COMERICO E REPRESENTACOES LTDA 640882140001-44 673,60

TH IAGO DE SOUZA VILELA LTDA 360922420001-08 1.300,00

TMC-TECNOLOG IA EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA. ME 106704260001-06 1.000,00
TOCCO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 71934290001-91 1.301,13
UNIT COM. LTDA - ME 53305200001-86 1.000,00
UNIT COM. LTOA - ME 53305200001-86 1.500,00

UROLINE CLIN M ED L TOA 80307030002-55 115.645,00
UTI MED PAULISTA SERVIÇOS MEDICOS LTDA. 158360120001-28 34.802,50
UTI MED PAULISTA SERVIÇOS MEDICO$ LTDA. 158360120001-28 65.666,25
VCA MARCAS EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 296664220001-82 632,00
VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 1.532,00
VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 600,00
VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 7875400001-67 2.000,00

VNMM SERVICOS MEDICOS S/S 366998950001-41 1.057,10

VNMM SERVICOS M EDICOS S/S 36699895000-1-41 25.240,00
VNMM SERVICOS M EDICOS S/S 366998950001-41 8.660,00
VOLATILE INFORMATICA LTDA 175990410001-49 306,43
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 532,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 225,00
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 813,28
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 358204480213-03 1.275,04
Tota l 1.054.501,85

Página 3 de 3